[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 января 2018 г.
	№  27
	пгт. Провидения

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с учетом предложений территориальной избирательной комиссии Провиденского городского округа для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов на территории   Провиденского городского округа:
Территория избирательного участка № 38 с. Янракыннот

- ул. Чукотская, д. 19 (магазин-пекарня, фасад здания);

- ул. Чукотская, д. 16 (здание почты, фасад здания).

Территория избирательного участка № 39 пгт. Провидения

- ул. Набережная Дежнева, д.20 (магазин «Настроение», фасад здания);
- ул. Полярная, д.1, (магазин «Улыбка», доска объявлений);
- ул. Полярная, д.26 (магазин «Марс», доска объявлений);
- ул. Полярная д. 26 (магазин «Ника», доска объявлений);
- ул. Набережная Дежнева, д. 47 (магазин «Радость», фасад здания);
- ул. Полярная, д. 24(магазин «Метелица», доска объявлений);
- ул. Чукотская, д. 1-а (магазин «Арктика», доска объявлений);
- ул. Набережная Дежнева, д. 47 (рекламная тумба);

- ул. Набережная Дежнева, д. 26, (доска объявлений отделения почтовой связи);

- доска объявлений в здании аэропорта.

Территория избирательного участка № 40 с. Сиреники

- ул. Мандрикова, д. 1 (магазин-пекарня, фасад здания);
- ул. Мандрикова, д. 3 (магазин, фасад здания);
- ул. Нутаугье, д. 16 (фасад здания почты);
- ул. Мандрикова, д. 2 (фасад здания филиала МАУ «ЦК и Д» с. Сиреники).

Территория избирательного участка № 41 с. Нунлигран

- ул. Центральная, д. 2 (торговая точка ООО «Тивиком», фасад здания);
- ул. Тундровая, д. 3 (магазин-пекарня, фасад здания);
- ул. Кергау, д. 1 (здание школы, доска объявлений).
Территория избирательного участка № 42 с. Энмелен

- ул. Центральная, д. 3 (магазин-пекарня, фасад здания);
- ул. Н. Чирикова, д. 14 (торговая точка ООО «Тивиком», фасад здания);
- ул. Центральная, д. 21а (здание почты, фасад здания);
- ул. Центральная, д.25 (здание филиала МАУ «ЦК и Д» в с. Энмелен,

фасад здания).
Территория избирательного участка № 43 с. Новое Чаплино

- ул. Мира, д. 8 (магазин-пекарня, фасад здания);
- ул. Мира, д. 1 (здание почты, фасад здания).

2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Провиденского городского округа.

	Глава администрации
	С.А.Шестопалов

	Подготовлено:
	                      О.С. Волчукова

	Согласовано:
	               Д.В. Рекун

	Разослано: дело, Администрации сел Провиденского городского округа.